
令和 6年 4月 16日  

関係者各位                 

 

                                         広域大和斎場組合 

                                         事 務 局 長 

                                         

 

     大和斎場利用者連絡会の開催について（お知らせ） 

 

 春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また日頃より当斎場運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、大和斎場では、施設の老朽化に伴い火葬棟空調設備の改修工事を実施す

ることから、工事の概要、施設への影響などをお伝えするため、次のとおり利用者連

絡会を開催いたします。関係者の皆様におかれましては、令和 6年 4月 25日（木）

正午までに出欠席の回答をファックス、または受付窓口に直接ご提出ください。会場

の都合上、出席は各社 1名とし、ご出席される際はお手数ですが、名刺を 1枚ご持

参くださるようお願いいたします。 

  

記 

1 日 時  令和 6年 4月 26日（金） 午前 11時から 1時間程度 

2 場 所  大和斎場  火葬棟 告別室 1 

（出席者の人数によっては会場が変更となります。） 

3 内 容  ・令和 6年度の予定（施設改修工事等） 

        ・大和斎場における運営改善 

※当日ご都合によりご出席できない方向けに、当日配布資料は開催日後に HPに公開します。 

                                                         

大和斎場利用者連絡会の出欠席について 

出席  ・  欠席  します。（該当する箇所を〇で囲んでください。） 

社 名                                      

電 話                                      

出席者氏名                                     

広域大和斎場組合 

電 話 046-262-6646 

FAX 046-264-5564 


